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RNB RETAIL AND BRANDS äger, driver och utvecklar butiker och e-handel inom mode, konfektion och accessoarer. Fokus är 
att ge en service och köpupplevelse utöver det vanliga. Försäljning bedrivs genom konceptet Brothers. Brothers är en 
rikstäckande herrmodekedja med 43 butiker inklusive en e-handel. Brothers är den självklara destinationen för uppdaterat, 
avslappnat och välklätt mode i prisvärd kvalitet med suverän passform för alla män i alla situationer.  RNB RETAIL AND 
BRANDS är noterat på Nasdaq Stockholm (RNBS). www.rnb.se 

 
 

RNB RETAIL AND BRANDS SÄLJER BROTHERS 
 
RNB Retail and Brands AB har idag avtalat att sälja Brothers till Jotunfjell Partners för 10 miljoner 
kronor i köpeskilling.  
 
RNB Retail and Brands AB har tidigare informerat om processen för att skapa fristående dotterbolag i 
koncernen och slutligen avyttra dotterbolagen till stabila och lämpliga ägare. Efter att ha avyttrat 
verksamheten i Departments & Stores och bolagen inom Polarn O. Pyret tidigare under 2021 har nu 
avtal ingåtts för att avyttra Brothers till Jotunfjell Partners AS. Köpeskillingen uppgår till 10 miljoner 
kronor kontant. 
 
Affären är villkorad av godkännande från RNB Retail and Brand AB:s obligationsinnehavare, att 
obligationsinnehavarna konverterar en del av sin fordran mot nyemitterade aktier i RNB Retail and 
Brands AB samt att resterande del av obligationen tillskjuts som aktieägartillskott till RNB Retail and 
Brands AB, samt att en extra bolagsstämma i RNB Retail and Brands dels beslutar om ovan emission 
dels godkänner försäljningen av Brothers. 
 
”Brothers har det senaste 18 månader genomgått stora förändringar som gjort bolaget redo att öka 
sin försäljning och lönsamhet, vilket de visat de senaste sex månaderna. Det känns nu tryggt att 
lämna över Brothers till Jotunfjell som har ett genuint fokus på detaljhandel. Jag har fullt förtroende 
att de kommer att fortsätta utveckla Brothers till en framgångsrik herrmodekedja,” säger Kristian 
Lustin, RNB Retail and Brands VD.  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Kristian Lustin, VD och koncernchef. Tel: 08-410 524 63, e-post: kristian.lustin@retailandbrands.se 

Hans Kristian Melbye, grundare och delägare Jotunfjell Partners. Tel +47 908 955 09, e-post: 
hkm@jfp.no 

 
 
Om Jotunfjell 
Jotunfjell Partners AS har sedan 2001 förvärvat över 35 företag, varav en majoritet inom detaljhandeln. De har 
primärt ett nordisk fokus, med verksamhet i åtta länder med tillsammans 290 butiker. Omsättningen år 2020 
var 2,2 miljarder nok. Några av de nuvarande innehaven är Airport Retail Group, Vita AS, Gold Invest AS (med 
bl.a. norske Gullfunn ), Pagelle och Elite Foto . För mer info, se www.jfp.no 

 
 
 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 27 september 2021 
klockan 07:30 (CEST). 
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